



HERRENS Profeti om Den Veldige Skyen av HERRENS Herlighet som kommer til å besøke HANS Tjener, av 26.10.16.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen Pastor Joan.

HERREN har snakket med meg i dag, HERREN JEHOVA, ISRAELS SKAPER, HIMMELENS og Jordens SKAPER, ALLE MENNESKENES SKAPER, HERREN som skapte selv stjernene, universet, Jupiter, HAN skapte hele skaperverket, JEHOVA EL GIBBOR, DEN MEKTIGE GUD, JEHOVA EL OLAM, DEN EVIGE GUD, OLAM; HAN har talt i dag med meg på en veldig måte.

HAN tok meg opp mens jeg sov. HAN lot meg falle ned og jeg sovnet, og umiddelbart deretter viste HAN meg himmelen, og når jeg så opp på himmelen, da jeg så en veldig, veldig, veldig HERRENS herlighet på den samme måte som HAN besøkte Nakuru, på denne veldige og fryktinngytende måten, HAN SELV, GUD FADEREN, GUD SELV besøkte i Skyen av HANS Herlighet. Jeg så Skyen av HANS Herlighet bevege seg, bevege seg fra himmelen og komme ned på Jorden, i et stort – den dekket hele himmelen. Et enormt nærvær av skyen av HANS Herlighet dekket hele himmelen eksakt på den samme måten HAN besøkte SIN Tjener i Nakuru i forrige møte. HAN kom ned akkurat i den samme mørke skyen ned fra Himmelen, i denne tykke, mørke HERRENS Sky hvor røkelse og Skyen var sammenblandet. HAN kom ned akkurat på den samme måten som i Nakuru, men denne gangen så dekket HAN hele himmelen, og HAN beveget seg og beveget seg svevende over jordkloden og til slutt kom HAN ned. HANS Herlighetens Sky kom hele veien ned hvor HANS Tjener var. Dette var et veldig besøk, som aldri noensinne har skjedd tidligere! Dette har aldri noensinne skjedd før! Dette er så stort! Dette er HERRENS Herlighet, som jeg har sett!

Jeg har sett Herligheten til JEHOVA, HERREN VÅR SKAPER, JEHOVA HOSENU, HERREN VÅR Fred, JEHOVA SHALOM, VÅR SUVERENE HERRE, DEN SUVERENE HERREN, HAN som er DEN ALLMEKTIGE. HAN som regjerer, HANS autoritet er uangripelig, ubestridelig, udiskutabel, JEHOVA ADONAI, VÅR EVIGE SKAPER, JEHOVA ELOHIM, HÆRSKARENES HERRE kommer, JEHOVA SEBAOT, VÅR HYRDE, ISRALES HYRDE, HYRDEN OVER KIRKEN, GJENLØSER for alle menneskene som sentraliserte JESUS for å åpne for oss med HANS nådes enorme kjærlighet. JEHOVA ROHI, JEHOVA TSIDKENU, JEHOVA EL GIBBOR, JEHOVA ELOHEINU, JEHOVA RAPHA, JEHOVA ELOHEEKA, JEHOVA EL SHADDAI, ELYON, HERREN DEN HØYESTE; Jeg har sett HANS Veldige Herlighet komme ned!



Disse er sannelig HANS VELDIGE HERLIGHETENS dager! Disse er HANS Tjeners dager! Så jeg vet at Jordan sitter nå på randen av et bemerkelsesverdig besøk! Jeg har sett MESSIAS komme for en hellig kirke!

Måtte alle nasjonene forberede seg i omvendelse og vende tilbake til JESUS så de kan vende om fra all synd; alle menneskene vende seg om fra synd, så de kan bli rettfærdige og hellige fremfor HERREN, fordi bibelen sier at: *«uten helliggjørelse skal ingen se HERREN!»*.

Så, jeg har sett HERREN komme. Jeg har sett den veldige JEHOVA JIREHS Herlighet komme, Den Store, Den Kraftfulle Herligheten til JEHOVA MEKODDISHKEM, JEHOVA SHAMMAH. Jeg ser HANS Herlighet komme og denne gangen er den så stor. Den Samme Herligheten som har besøkt Nakuru, men som dekket hele hvelvet, kommer som tykke mørke skyer, som ser ut som røyk; kommende på den samme måten HAN kom i Nakuru.

Det var et veldig fryktinngytende syn å beskue! MESSIAS kommer! La oss forberede oss! La menigheten vende om fra seksuell umoral, umoralsk bekledning av kvinner i menigheten. La unge menn vende om fra alkoholisme, umoral, dop og denne lunkne kristenheten fordi HAN sier at HAN vil kaste deg opp, der i Åpenbaringen, HAN vil spy deg ut. HAN sier at hvis du verken er kald eller varm. Jeg vet ikke hvor du står.

La oss ta et standpunkt! Disse er dagene hvor du må ta standpunkt på arbeidsplassen og la folk vite at du er født på ny! Du står med JESUS, for deg JESUS kommer først! Hvis det betyr at du må forlate den jobben, eller hvis det betyr at du må forlate det vennskapet; disse er dagene at du må ta et standpunkt å stå for JESUS, for rettfærdighet, den måten HAN tok standpunkt for oss på KORSET: offentlig, globalt og åpent!

Takk, Shalom!